
 

OBWIESZCZENIE 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 
 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta i Gminy Lądek-Zdrój miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie materiałów w czasie trwania kampanii wyborczej w wyborach uzupełniających  

do Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w okręgu wyborczym nr 10 zarządzonych na dzień 30 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1277 z późn. 

zm.) oraz zarządzenia nr 151 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju w okręgu wyborczym nr 10 zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1. Tablica ogłoszeniowa przed budynkiem Ratusza, 

2. Tablica ogłoszeniowa przy ul Ogrodowej, 

3. Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Lądek-Zdrój ul. Kościuszki, 

4. Tablice ogłoszeniowe na terenie miasta Lądek-Zdrój ul. Kościuszki, 

§ 2. Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów referendalnych: 

1. Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Lądek-Zdrój ul. Kościuszki, 

2. Tablice ogłoszeniowe na terenie miasta Lądek-Zdrój ul. Kościuszki, 

§ 3. Zobowiązuje  się wszystkich umieszczających plakaty wyborcze do umieszczenia ich w sposób 

umożliwiający szybkie ich usunięcie bez dokonania zniszczeń miejsc, na których były umieszczone, a także do 

usunięcia ich w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

  

 

  

Z upoważnienia BURMISTRZA 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

Alicja PIWOWAR 


